
 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale 

  1/2 

02-02-00          DETERMINAZIONE N.P. 41165 /1977 DEL 5 dicembre 2019 

__________ 

Oggetto: sostituzione del componente della Commissione per la procedura di 
stabilizzazione a domanda presso l’Agenzia Argea Sardegna (art.3, 
comma 2, lett. a) della L. R. n. 37/2016. 

VISTA la L.R. 23 dicembre 2016 n. 37;  

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 70/31 del 29 dicembre 2016 (Avvio 

del Piano pluriennale per il superamento del precariato nel sistema Regione. 

Indirizzi per l’attuazione dell’art. 3 della legge regionale n. 37 del 2016); 

VISTO l’avviso n. P. 23841 del 10 agosto 2017 recante invito ai soggetti in possesso 

dei requisiti, a presentare richiesta di stabilizzazione; 

VISTA la propria determinazione n. 27090/1236 del 22 settembre 2017 con la quale è 

stata nominata l’apposita Commissione per la predisposizione della graduatoria 

ai fini della stabilizzazione/assunzione del personale precario 

dell’Amministrazione regionale; 

VISTA la propria determinazione n. 34154/1817 del 21 novembre 2018 con la quale è 

stato sostituito il componente-segretario della Commissione per la procedura di 

stabilizzazione a domanda; 

VISTA la propria determinazione n. 1082/8 dell’11.01.2019 con la quale predetta 

Commissione è stata integrata con la nomina del Dott. Gianni Ibba, in qualità di 

Direttore generale  dell’Agenzia Argea Sardegna; 

CONSIDERATO  che, a decorrere dal 3 luglio 2019, il Dott. Ibba è decaduto dall’incarico di 

Direttore generale dell’Agenzia, per scadenza del relativo mandato; 



 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale DETERMINAZIONE N.P.  41165 /1977 

 DEL 5 DICEMBRE 2019 

  

 

  2/2 

VISTA la nota n. 60662 del 18 ottobre 2019 con la quale l’Agenzia Argea chiede che, 

al pari degli altri enti e agenzie regionali, si proceda, anche con riferimento ai 

propri precari, al completamento della procedura di stabilizzazione a domanda 

ai sensi della Legge regionale n. 37 del 2016; 

RITENUTO  di dover procedere ad integrare la Commissione con la nomina del componente  

dell’Agenzia Argea in sostituzione del Dott. Ibba; 

VISTO il decreto dell’Assessore degli affari generali, personale e riforma della Regione 

27.09.2019 n. P. 32830/83 con il quale al Dottor Carmine Spinelli sono conferite 

le funzioni di direzione generale dell’organizzazione e del personale sino alla 

data del 31.12.2019; 

 

DETERMINA 

ART. 1  La composizione della Commissione per la procedura di stabilizzazione a 

domanda, di cui alla determinazione n. 27090/1236 del 22 settembre 2017, è 

integrata con la nomina della Dott.ssa Patrizia Mattioni, Commissario 

straordinario dell’Agenzia Argea Sardegna, o di un suo delegato. 

ART. 2  La presente determinazione è comunicata all’Assessore degli affari generali, 

personale e riforma della Regione e pubblicata sul sito istituzionale. 

F.to Il Direttore Generale 

Carmine Spinelli 

 

 

 


